
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 454 550,95 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 828 279,95 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 626 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 738 730,41 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 805 623,46 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 933 106,95 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”;

2) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 
załącznikami Nr 3 i  3a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok      -      Zał. Nr 1 do Plan dochodów budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 1
 

do Zarządzenia Nr 89/2017 z dnia  23 czerwca  2017 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 755 320,80Pomoc społeczna 0,00 30 000,00 785 320,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 30 000,00 130 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

46 798 279,95razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

0,00 30 000,00 46 828 279,95

majątkowe
2 626 271,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 760 921,00 0,00 0,00 1 760 921,00

0,00 0,00 2 626 271,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 424 550,95

1 773 462,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 773 462,61

0,00 49 454 550,9530 000,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2017  z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 205 240,00 554 800,00 0,00554 800,00 0,00 0,00 650 440,00650 440,000,00 0,00 0,00 276 640,00 0,00554 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 205 240,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

554 800,00
3 000,00

-3 000,00

554 800,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

650 440,00
0,00
0,00

650 440,00
0,00
0,00

276 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 205 240,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

554 800,00 0,00554 800,00 554 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 440,00 650 440,00 276 640,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 205 240,00 554 800,00

3 000,00
-3 000,00

554 800,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

650 440,00
0,00
0,00

650 440,00
0,00
0,00

276 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

407 500,00 407 500,00 0,00 407 500,00 0,00 0,00407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

404 500,00 404 500,00
0,00

-3 000,00

404 500,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

404 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

462 000,00 462 000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,002 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 462 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

462 000,00
2 000,00

-2 000,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

462 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

462 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
462 000,00 462 000,00

2 000,00
-2 000,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

458 000,00 458 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

205 189,00 205 189,00 0,00205 189,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 189,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 205 183,00

0,00
-6,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

205 183,00
0,00

-6,00

205 183,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

205 183,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

204 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

204 000,00 0,00204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6,00

0,00
203 994,00 203 994,00

0,00
-6,00

203 994,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

203 994,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6,00
0,00

203 994,00 203 994,00
0,00

-6,00

203 994,00
0,00

-6,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6,00

203 994,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

14 949 891,53 14 747 254,45 11 458 190,0014 004 958,59 73 434,00 0,00 202 637,08202 637,08565 926,00 102 935,86 0,00 0,00 0,002 546 768,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 949 891,53

10 585,68
-10 585,68 -7 485,68

7 485,68
102 935,86565 926,00

0,00
0,00

14 747 254,45
10 585,68

-10 585,68

14 004 958,59
3 100,00

-3 100,00

11 458 190,00
0,00
0,00

2 546 768,59
3 100,00

-3 100,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 637,08
0,00
0,00

202 637,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 720 174,67

Szkoły podstawowe

8 547 537,59 6 856 405,008 234 895,59 1 378 490,59 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 172 637,08 172 637,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-2 000,00

3 100,00
8 721 274,67 8 548 637,59

3 100,00
-2 000,00

8 235 995,59
3 100,00

-2 000,00

6 856 405,00
0,00
0,00

1 379 590,59
3 100,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

172 637,08
0,00
0,00

172 637,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

511 799,59 511 799,59 0,00 511 799,59 0,00 0,00511 799,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

509 799,59 509 799,59
0,00

-2 000,00

509 799,59
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

509 799,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

176 288,00 176 288,00 0,00 176 288,00 0,00 0,00176 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

178 288,00 178 288,00
2 000,00

0,00

178 288,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

178 288,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

9 350,00 9 350,00
600,00

0,00

9 350,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

9 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,0015 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

16 400,00 16 400,00
500,00

0,00

16 400,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

16 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 476 480,00

Gimnazja

2 476 480,00 2 194 850,002 358 684,00 163 834,00 0,00 117 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 796,00
0,00
0,00-1 100,00

0,00
2 475 380,00 2 475 380,00

0,00
-1 100,00

2 357 584,00
0,00

-1 100,00

2 194 850,00
0,00
0,00

162 734,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,003 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

2 740,00 2 740,00
0,00

-600,00

2 740,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

2 740,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

2 900,00 2 900,00
0,00

-500,00

2 900,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

2 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

124 634,86

Pozostała działalność

124 634,86 0,000,00 0,00 0,00 21 699,00 102 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

7 485,68
-7 485,68

21 699,00
0,00
0,00-7 485,68

7 485,68
124 634,86 124 634,86

7 485,68
-7 485,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
622,50
622,50 622,50

622,50
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

622,50
622,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
88,80
88,80 88,80

88,80
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

88,80
88,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 838,69
3 838,69 3 838,69

3 838,69
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 838,69
3 838,69

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,611 000,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 378,39
2 379,00 2 379,00

1 378,39
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 379,00
1 378,39

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462,004 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 557,30
6 019,30 6 019,30

1 557,30
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 019,30
1 557,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4301 Zakup usług pozostałych

6 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 6 141,686 141,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 141,68
0,00
0,00 0,00

0,00
-6 141,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-6 141,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4431 Różne opłaty i składki

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 344,00
0,00

456,00 456,00
0,00

-1 344,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

456,00
0,00

-1 344,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 054,00 211 054,00 105 040,00195 954,00 15 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 914,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 060,00

1 506,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 060,00
1 506,00

-1 500,00

195 960,00
1 506,00

-1 500,00

105 040,00
0,00
0,00

90 920,00
1 506,00

-1 500,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

25 000,00

Pozostała działalność

25 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 506,00
25 006,00 25 006,00

1 506,00
-1 500,00

10 006,00
1 506,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

10 006,00
1 506,00

-1 500,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 500,00

0,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 506,00

10 006,00 10 006,00
1 506,00

0,00

10 006,00
1 506,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 506,00
0,00

10 006,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 110 254,00 1 982 254,00 695 054,001 065 959,88 30 000,00 0,00 128 000,00128 000,00886 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00370 905,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 140 254,00

30 100,00
-100,00 0,00

0,00
0,00916 294,12

30 000,00
0,00

2 012 254,00
30 100,00

-100,00

1 065 959,88
100,00

-100,00

695 054,00
0,00
0,00

370 905,88
100,00

-100,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

656 584,00

Ośrodki pomocy społecznej

656 584,00 553 790,00650 984,00 97 194,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-100,00

100,00
656 584,00 656 584,00

100,00
-100,00

650 984,00
100,00

-100,00

553 790,00
0,00
0,00

97 194,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
650,00 650,00

100,00
0,00

650,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 5



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

25 056,00 25 056,00 0,00 25 056,00 0,00 0,0025 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

24 956,00 24 956,00
0,00

-100,00

24 956,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

24 956,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

180 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

180 000,00 0,000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

210 000,00
30 000,00

0,000,00
30 000,00

210 000,00 210 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

210 000,00 210 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

210 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

823 142,00 823 142,00 660 689,00700 520,00 10 000,00 0,00 0,000,00112 622,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 831,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 823 142,00

9 500,00
-9 500,00 0,00

0,00
0,00122 122,00

9 500,00
0,00

823 142,00
9 500,00

-9 500,00

691 020,00
0,00

-9 500,00

660 189,00
0,00

-500,00

30 831,00
0,00

-9 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

732 142,00

Świetlice szkolne

732 142,00 660 689,00691 520,00 30 831,00 0,00 40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 622,00
0,00
0,00-500,00

0,00
731 642,00 731 642,00

0,00
-500,00

691 020,00
0,00

-500,00

660 189,00
0,00

-500,00

30 831,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

37 011,00 37 011,00 37 011,00 0,00 0,00 0,0037 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

36 511,00 36 511,00
0,00

-500,00

36 511,00
0,00

-500,00

36 511,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

81 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

81 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00-9 000,00

0,00
72 000,00 72 000,00

0,00
-9 000,00

0,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-9 000,00

0,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85416

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 500,00
9 500,00

0,000,00
9 500,00
9 500,00 9 500,00

9 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 500,00
9 500,00 9 500,00

9 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 500,00
9 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 427 605,91 12 427 605,91 550 783,00671 815,91 0,00 0,00 0,000,0011 755 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 032,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 427 605,91

100,00
-100,00 0,00

0,00
0,0011 755 790,00

0,00
0,00

12 427 605,91
100,00

-100,00

671 815,91
100,00

-100,00

550 783,00
0,00
0,00

121 032,91
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 558 125,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 558 125,00 414 327,00485 395,00 71 068,00 0,00 4 072 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 072 730,00
0,00
0,00-100,00

100,00
4 558 125,00 4 558 125,00

100,00
-100,00

485 395,00
100,00

-100,00

414 327,00
0,00
0,00

71 068,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 6



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
300,00 300,00

100,00
0,00

300,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,0035 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

35 100,00 35 100,00
0,00

-100,00

35 100,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

35 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 708 730,41 41 775 623,46 26 137 809,80 17 437 209,00 8 700 600,80 1 531 072,68 13 543 805,12 11 933 106,9511 933 106,95460 000,000,00102 935,86 7 341 705,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

7 485,68
-7 485,68

13 583 305,12
39 500,00

0,00-26 791,68
56 791,68

53 738 730,41 41 805 623,46
56 791,68

-26 791,68

26 130 309,80
9 806,00

-17 306,00

17 436 709,00
0,00

-500,00

8 693 600,80
9 806,00

-16 806,00

1 531 072,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00

-2 000,00

11 933 106,95
0,00
0,00

11 933 106,95
0,00
0,00

7 341 705,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 7



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2017 z dnia  23 czerwca  2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 316,100,00128 316,10

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 628,000,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

852 Pomoc społeczna 18 296,000,0018 296,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96,000,0096,00

855 Rodzina 12 209 276,000,0012 209 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 796 000,000,007 796 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 409 000,000,004 409 000,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 8



85503 Karta Dużej Rodziny 152,000,00152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
152,000,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,000,004 124,00

12 424 976,1012 424 976,10 0,00Razem:

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 9



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr  3a do Zarządzenia Nr 89/2017 z dnia  23 czerwca  2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,050,00369,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 146,950,002 146,95

4430 Różne opłaty i składki 125 800,100,00125 800,10

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,000,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

852 Pomoc społeczna 18 296,000,0018 296,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

3110 Świadczenia społeczne 94,120,0094,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,880,001,88

855 Rodzina 12 209 276,000,0012 209 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 679 060,000,007 679 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 122,000,0075 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 121,000,0014 121,00

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 10



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,000,002 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,000,007 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 487,000,006 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,000,001 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 072 730,000,004 072 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 257,000,0090 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00100,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00- 100,0014 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,000,00152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,000,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

12 424 976,10 0,00 12 424 976,10Razem:

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji
na dożywianie w kwocie 30.000 zł.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz
rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 6 zł i przeznacza się na zwiększenie środków
przeznaczonych na opracowanie programu polityki zdrowotnej w gminie Małkinia Górna,
tj. dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 – Pozostała działalność.

Id: F9A8F56E-9C5D-4FD5-B8BB-EB0889062486. Podpisany Strona 1


		2017-06-22T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




